seis meses (6) meses más, con un valor asegurado igual al diez por ciento (10%) del valor total 
del Contrato. 

PARÁGRAFO PRIMERO. Para efectos de constitución de las pólizas anteriormente mencionadas, se 
estima el valor del Contrato en la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($650.000.000). 

PARÁGRAFO SEGUNDO. Corresponde a ECOPOSITIVA el pago de las primas de los seguros y garantías 
exigidas en el presente Contrato, así como sus prórrogas causadas por ampliación de términos de 
vigencia del Contrato, por demoras, omisiones, y otros motivos no imputables a CEET.